
FOTO S PŘÍBĚHEM
VÁŽKA, DOKONALÝ HMYZÍ PREDATOR

10 5 NEJVĚTŠÍCH ZÁHAD MACHU PICCHU:
Kdo tuto pevnost doopravdy obýval?

JAKVZNIKÁ POLÁRNÍ ZÁŘE?
Kdy je nejpříhodnější čas ji pozorovat?

DARKWEB
Jaké šílené věci v něm můžeme najít?

20 CO SKRÝVÁ PERUÁNSKÁ HROBKA WARIŮ?
Mumifikovaná těla královen, trůn císaře 
a obrovský poklad!

NEJLEPŠÍ RODIČE ZVÍŘECÍ ŘÍŠE
Lidé nejsou jediní, kdo se stará o své děti

INVAZE PARAZITŮ Kdo všechno žije v našem těle? 

ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

il PLANETA ZEMĚ V ČÍSLECH
Údaje, které vás zaručeně překvapí!

7B VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život.

78 JE MOŽNÉ Sl ZVÝŠIT IQ?
Prozradíme vám jak!

LÉKY, KTERÉ ZMĚNILY SVĚT!
Penicilin, inzulin, morfin i aspirin

28 CO VÁS ZAJÍMÁ...

16 JAK FUNGUJE VĚTRNÁ ELEKTRÁRNA?
Je hlučná? Má vliv na televizní a rádiový signál?

13 ZDÁNLIVĚ ZDRAVÝCH POTRAVIN, PO KTERÝCH SE TLOUSTNE
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami. Tváří se zdravě, ale mají na svědomí růst tukových zásob
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

LZE PŘEŽÍT VÝBUCH JADERNÉ BOMBY?
PROSTITUCE V KONCENTRAČNÍCH TÁBORECH Věděli byste, jak se zachovat?


